[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO
Về thực hiện nâng lương trước niên hạn năm 2016
__________

	Tính đến 17 giờ 00 ngày 25 tháng 11 năm 2016, phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận được hồ sơ đề nghị nâng lương trước niên hạn của các đơn vị sau:
	- Mầm non – Mẫu giáo: Hồng Yến; Sơn Ca 1; Sơn Ca 3; Sơn Ca 5; Sơn Ca 6; Vàng Anh; Bé Ngoan;
	- Tiểu học: Hà Huy Giáp; Hồ Văn Thanh; Kim Đồng; Lê Văn Thọ; Nguyễn Khuyến; Thuận Kiều; Trần Quang Cơ; Trần Văn Ơn; Trương Định; Võ Văn Tần; Nguyễn Thị Định; Nguyễn Thái Bình;
	- Trung học cơ sở: An Phú Đông; Nguyễn An Ninh; Nguyễn Ảnh Thủ; Phan Bội Châu; Lương Thế Vinh; Nguyễn Huệ; Trần Quang Khải; Nguyễn Trung Trực; Nguyễn Chí Thanh.

	Đơn vị nào đã gửi hồ sơ nhưng không có tên trong danh sách trên đề nghị có phản hồi về bộ phận Tổ chức (Cô Cúc) trong ngày 28/11/2016. Sau thời gian trên phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ không nhận hồ sơ đề nghị của các đơn vị nửa./.

						PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO